
 

 回 覧             

 

各  位 

 

滑川町教育委員会教育長 馬場 敏男 

（公印省略） 

 

文化財看板新設工事の実施について（お知らせ） 

 日頃より町の文化財保護行政に対し、多大なる御理解と御協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、町教育委員会では文化財解説看板の新設工事を下記のとおり実施いたします。

看板については町指定文化財の解説看板となり、月輪神社で奉納される月輪獅子舞 

に関する内容となります。設置場所は、下記のとおり月輪神社敷地内を予定しており 

ます。御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．工 事 名  文化財看板新設工事 

 

２．施 工 業 者  マツモト看板店 現場責任者 松本正 ℡0493-62-6400 

 

３．工事の期間  令和５年２月 14 日（火）から令和５年３月 27日（月）まで 

（上記の期間のうち、工事は１日位を予定しております。） 

 

４．工事の時間  8 時 30分から 17 時 00分まで  

               

５．工事の場所  滑川町大字月輪地内（月輪神社敷地内） 

（詳細は裏面を参照してください。） 

  

６．看板の内容  町指定無形民俗文化財 月輪獅子舞に関するもの 

         （詳細は裏面を参照してください。） 

 

 

 

 

 

 

担当：滑川町教育委員会事務局文化財保護担当 杉浦 TEL57-1902(直) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月輪神社敷地内看板設置箇所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

看板内容 

※一部変更となる場合があります。ご了承ください。 

 


